60 -seksti- dager, hvor fullbyrdelsen av 30 -tretti- dager utsettes på alminnelige vilkår og 

med prøvetid på 2 -to- år. 

3. Tonje Omdahl, født 27.07.2002, dømmes til innen 2 -to- uker fra dommens forkynnelse å 

betale oppreisningserstatning til: 

- Eli Hognestad med 15 000 -femtentusen- kroner 

- Bjørn Andre Gulstad med 30 000 -trettitusen- kroner  

- Hege Braseth med 30 000 -trettitusen- kroner.  

4. Det idømmes ikke sakskostnader.  

**** 

Elektronisk forkynning 

Dommen forkynnes for tiltalte elektronisk og anses forkynt når mottaker har signert

[...]

60 -seksti- dager, hvor fullbyrdelsen av 30 -tretti- dager utsettes på alminnelige vilkår og 

med prøvetid på 2 -to- år. 

3. Tonje Omdahl, født 27.07.2002, dømmes til innen 2 -to- uker fra dommens forkynnelse å 

betale oppreisningserstatning til: 

- Eli Hognestad med 15 000 -femtentusen- kroner 

- Bjørn Andre Gulstad med 30 000 -trettitusen- kroner  

- Hege Braseth med 30 000 -trettitusen- kroner.  

4. Det idømmes ikke sakskostnader.  

**** 

Elektronisk forkynning 

Dommen forkynnes for tiltalte elektronisk og anses forkynt når mottaker har signert